
Leták  131                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

MÍR 
 
 

„Ještě říci ti chci 
že se již moc těším 

až my všichni na setkání 
zažijeme jednou MÍR. 

 
Mír vzácné slovo je, 

je o duši mírové, 
co hostí pravdu, lásku dnes 

a rodiny cele buduje. 
 

Galaxie se raduje, 
že Země konečně povstane, 

láska lidi zvedne 
Ráj na ní vybuduje. 

 
To se již děje 

každou noc se scházíme, 
my, co lásku žijeme 

ze Země a jiných planet. 
 

Mír je základní volbou, 
co člověk učiní dnes, 

co uznal život v pravdě 
a pomoc bližním miluje. 

 
Mírové setkání na lodích 

i planety krásné vítají 
lidí našich i pozemských, 
těch, co život v srdci pěje. 

 
Píseň míru zní, 

Vesmírem naším velikým, 
všech, co lásku žijí 

a znovu ji všem pějí. 
 

Miluj a dávej milý, 
dnes i zítra, pozítří, 

dobro, jež v srdci nosíš 
mírem vše takto jistíš. 

 
S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Sdělení 2142.    Přijala Helena N.    8.1.2005. 

O KRÁSE UVNITŘ 
 
 

„Jen z jednoho cíle 
a z jedné Boží chvíle, 

vzniklo to krásné lidské stvoření, 
které si na životě nejvíce cení 

svého smyslu existence 
a také té krásy uvnitř, 

která je jako diamant který 
září a je ušlechtilý celý 

v té své přirozené kráse. 
 

Možná až jednou pochopíš 
proč Ježíš nesl ten svůj kříž, 

pak poznáš jeho lásku, odvahu a víru, 
kterou vám chtěl dát. 

 
Možná i příchod spasitele, 

který chtěl zachránit tento svět 
dává ti důvod k zamyšlení: 

Proč to tak bylo a proč to není ? 
Zná na to každý odpověď ? 

 
S láskou toto předal vám 

a do nového roku bych chtěl popřát vám 
ať slunce ve vaší duši vám 

neustále svítí 
na vaší cestě bytí 

za pravým Stvořitelem. 
 

Aštar Šeran a Vesmírní.“ 
 

 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
 
Sdělení 2152.   Přijala Helena N.    31.12.2004. 

 
 
 
 
 



Leták  131                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

KRŮČKY DĚTSKÉ 
 

„Krůčky dětské, milý 
v tomto okamžiku činíš, 
lásku Stvořitele nosíš 

tam, kde je jí zapotřebí. 
 

Dítě malé jsi 
na scéně zemské – jevišti, 

však vyrůst máš dosti 
tak, abys vzlétl k Nebi. 

 

Snaha tvá se cení 
však výsledek je jistý, 
volby, činy tvé se skví 
v tomto světě smetí. 

 

Ano, jednoho po druhém táhneš 
z díry černé – zapomnění, 

vědomí jim otevřeš 
a cestu Domů nastavíš. 

 

Rozhodné kroky tvé 
odvahou a jistotou se skví, 

láska dílo jistí 
a milost jde od Stvořitele. 

 

Vztyč se dítě mé, 
nasaď křídla a vzleť, 
čas již nastal, voláme 

nová společnost se připravuje. 
 

Láska opět vítězí 
to vidíme věky, 

všude ve vesmírné dálavy 
se štěstí a ráj šíří. 

 

Milost dítěti dává 
Stvořitel, co Život má, 
Každému obdarovává 
Směr a cestu Domova. 

 

Drž se milý cesty, 
co srdce tvé ti značí, 
dnem a nocí na Zemi, 
kde pouť jsi si zvolil. 

S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 

Děkuji ti drahý Aštare, 
s láskou radostně předám všem. Ivo. 

 

Sdělení 2143.    Přijal Ivo A. Benda.    8.1.2004. 
 
 
 
 
 

LÁSKA A P ŘÁTELSTVÍ 
 

„Je možná nejdůležitější věc, 
kterou mnoho lidí má i nemá. 

Možná by bylo rozumné se ptát, 
proč má tě či nemá rád ? 

 

A také trochu zamyšlení 
proč to tak je a proč to není 

ta jak ty to máš rád. 
Snadné je pak to přátelství mít, 

když tvé srdce je otevřené 
a chtělo by také trochu být 

v tom světle s milou bytostí, 
která je plná radosti a také smíchu a 

pousmání 
na všechny ostatní kteří mají 

své srdce na dlani. 
 

Lásky a přátelství je nejkrásnější věc 
pro toho kdo nebojí se vpřed 

jít a důvěřovat tomu, 
že u každého domu 
stojí za to se zastavit 

a v sobě mít ten vnitřní klid 
a mír, který do tohoto stavení 

vnese i s přítomností Boha jméno jediného. 
 

A z toho plyne poučení 
na té vaší pouti Zemí, 

že vážit si jeden druhého se cení. 
 

S láskou milující  
Stvořitel Prvotní všeho a všech.“ 

 
 

www.vesmirni-lide.cz 
 

Sdělení 2153.      Přijala Helena N.      5.1.2005. 
 


